
Uchwała Nr 5/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Przywidzu 

z dnia 22 października 2014 r.  

 

w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych do Rady Gminy 

Przywidz w wyborach zarządzonych  na dzień 16 listopada 2014 r.  

 

  Na podstawie art.410 § 7  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.)  Gminna Komisja Wyborcza w Przywidzu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznano następujące  numery listom kandydatów 

komitetów wyborczych, o których mowa w art. 410 § 7 ustawy – Kodeks wyborczy, w wyborach do 

Rady Gminy Przywidz zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. : 

Lista numer 12 – Komitet Wyborczy Wyborców Aktywna Gmina Przywidz  

Lista numer 13 – Komitet Wyborczy Wyborców Zielona Kraina 

Lista numer 14 – Komitet Wyborczy Wyborców Wspólna Gmina Przywidz 

Lista numer 15 – Komitet Wyborczy Wyborców „Inicjatywa dla Wsi” 

Lista numer 16 – Komitet Wyborczy Wyborców Osiedle dębowe „Dębina” w Jodłownie 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Podpisy członków komisji : 

Gabriela Pożoga ……………………………………….. 

Dariusz Czaiński ……………………………………….. 

Teresa Dudek     ……………………………………….. 

Anna Gąsiorowska ……………………………………. 

Katarzyna Lewandowska    ………………………. 


